СЕРОВСКАЯ РАЙОННАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

01 июля 2019 г.  № 4/17

п.г.т. Сосьва

Об освобождении Пинчук Светланы Юрьевны  от должности секретаря

Серовской районной   территориальной избирательной комиссии

  На основании личного заявления Пинчук С.Ю. с просьбой об

освобождении от должности секретаря Серовской районной территориальной

избирательной комиссии, руководствуясь пунктом 13 статьи 29

Избирательного кодекса Свердловской области и статьей 22 Регламента

Серовской районной территориальной избирательной комиссии, Серовская

районная территориальная избирательная комиссия р е ш и л а :

1. Удовлетворить заявление Пинчук Светланы Юрьевны и

освободить ее от должности секретаря Серовской районной территориальной

избирательной комиссии.

2. Разместить настоящее решение на странице Серовской районной

территориальной избирательной комиссии сетевого издания Избирательной

комиссии Свердловской области «Вестник избирательных комиссий

Свердловской области»

        3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя комиссии Чулочникову Ю.Ю.

Председатель

Серовской районной

территориальной избирательной

комиссии

Ю.Ю. Чулочникова

За секретаря

Серовской  районной

территориальной избирательной

комиссии

Е.А. Алешкевич